Programmbheft der Spielvereinigung Reinsdorf-Vielau Saison 2021/2022
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11. Spieltag Landeskiasse West
Saison 2021/2022

SpVgg Reinsdorf - Vielau

BSC Rapid Chemnitz
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Aktuelle News

Ergebnisse Nachwuchs

A-Jugend spielfrei
C-Jugend spielfrei
D-Jugend spielfrei
E-Jugend spielfrei
F1-Jugend spielfrei
F2-Jugend spielfrei

Nachwuchstrainer gesucht!

Wir suchen Trainer fir unsere Nachwuchsmannschaften.
Bei Interesse bitte tiber unsere Internetseite ww.spvgg-reinsdorf-vielau.de
oder die Facebookseite melden.

Letzte Spiele gegen Rapid Chemnitz:

Niederlage

2020/2021 A 1
H P2 Niederlage

2020/2021

o o

Wohnungsbaugesellschaft
Reinsdorf mbH

lindlicties Watlinenw  LORnitzer Strale 6, Tel. 0375 - 390 100



F2-Jugend 2021/2022

PRIVATBRAUEREI
ZWICKAU
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The famous Art of Spirit

Ausgewahlte Weine, erlesene Ole,
edle Essige, hochwertige Brande,
feine Likore: Erleben Sie mit
Barrique® eine Gourmet-Reise um
den Globus.

Hauptmarkt 22, 08056 Zwickau
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15.08.2021

22.08.2021

29.08.2021

12.09.2021

19.09.2021

26.09.2021

03.10.2021

17.10.2021

24.10.2021

30.10.2021

07.11.2021

14.11.2021

21.11.2021

28.11.2021

05.12.2021

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:00

14:00

15:00

14:00

13:30

1. Mannschaft

Ansetzungen der Hinrunde 2021/2022

SpVyg Reinsdorf - Vielau

FC Stollberg

SpVgg Reinsdorf - Vielau

FC Concordia Schneeberg

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Merkur 06 Oelsnitz

SpVgg Reinsdorf - Vielau

FSV Grin-Weill Klaffenb.

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Tanne Thalheim

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Meeraner SV

ESV Lok Zwickau

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Reichenbacher FC

TSV Germania Chemnitz 08

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Oberlungwitzer SV

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Eiche Reichenbrand

SpVgg Reinsdorf - Vielau

VB Mihltroff

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Auerhammer

SpVgg Reinsdorf - Vielau

BSC Rapid Chemnitz

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SpVgg Reinsdorf — Vielau

SSV Fortschritt Lichtenstein

SpVgg Reinsdorf - Vielau

2:3

6:3

1:2

4:1

3:5

1:1

0:3

2:0

0:1

1:2
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Aktuelle Tabelle Landesklasse West
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Mannschaft

BSC Rapid Chemnitz

Reichenbacher FC

Meeraner SV

Oberlungwitzer S\

TSV Germania Chemnitz 08

ESV Lok Zwickau

FC Concordia Schneeberg

SV Merkur 06 Oelsnitz

SV Auerhammer

S8V Fortschritt Lichtenstein

VB Muhltroff

SV Eiche Reichenbrand

SV Tanne Thalheim

SpVgg Reinsdorf - Vielau

FSV Griin-Weill Klaffenbach

FC Stollberg

G u v
9 1 0
8 2 0
7 0 3
5 2 2
5 1 4
4 3 3
4 3 3
3 4 3
3 3 4
3 1 4
3 1 5
2 3 4
2 2 4
1 1 8
1 1 8
1 0 6

Torverhiltnis

32:

25:

28

16

25:

26

27

5

128

3

28

Tordifferenz

27

20

Ansetzungen 11. Spieltag

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Reichenbacher FC

ESV Lok Zwickau

TSV Germania Chemnitz

FC Stollberg

Oberlungwitzer SV

FC Concordia Schneeberg

SSV Fortschritt Lichtenstein

BSC Rapid Chemnitz

SV Auerhammer

Meeraner SV

FSV Griin-Weil3 Klaffenbach

VB Mihltroff

SV Merkur Oelsnitz

SV Eiche Reichenbrand

SV Tanne Thalheim

Punkte

28

26

21

17

16

15

15

13

12

10
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L@( Die Gesundheitskasse
PLUS fiir Sachsen und Thiringen.

Ginstige 15,2 % Beitrag

Jetzt zur AOK PLUS wechseln!

Leistungen, die Versicherte

vorher privat zahlen mussten,
werden seit der Leistungsoffen-
sive durch die AOK PLUS
ibernommen. Und das zu einem
Beitragssatz von 15,2 Prozent.
Ich berate Sie gern.

Danny Jusciak

Telefon: 0375 34972121
Mobil: 01520 1570784
danny.jusciak@plus.aok.de
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11.09.2021

29.09.2021

26.09.2021

03.10.2021

10.10.2021

17.10.2021

24.10.2021

31.10.2021

07.11.2021

14.11.2021

21.11.2021

05.12.2021

12.12.2021

2. Mannschaft

Ansetzungen der Hinrunde 2021/2022

15:00 SV Motor Zwickau-Sid

spielfrei

15:00 SG Friedrichsgriin

12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

15:00 LSV Thierfeld

12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

14:00 FSV Silberstrale/Wiesenb.

11:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

14:00 SV Blau-Gelb Miilsen 2

12:45 ESV Lok Zwickau 2

13:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau

13:30 Ebersbrunner SV

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SpVgg Reinsdorf - Vielau

VB Eckersbach

SV 1861 Kirchberg

SpVgg Reinsdorf - Vielau

FC Crimmitschau

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Blau-WeiRR Hartmannsdorf

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SpG Ortmannsdorf/Niclas 2

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Reisebire Bindig GmbH
LoRnitzer Str. 47
08141 Reinsdorf
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3:2

1:2

3:1

0:1

2:1

3:5

0:4
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Aktuelle Tabelle Kreisliga

Platz Mannschaft Spiele G u v Torverhiltnis Tordifferenz Punkte

§ FC Crimmitschau 8 6 1 1 27:12 15 19

% SV 1861 Kirchberg 7 6 0 1 32:7 25 18

N 3. E ESV Lok Zwickau 2 7 6 0 1 18:6 12 18
=>4 Ebersbrunner SV 7 5 1 1 358 27 16
= 5 P $G Friedrichsgriin 8 5 0 3 2013 7 15
2> 6 '?:i“ FV Blau-WeiR Hartmannsdorf 7 3 2 | 2 14:1 3 11
@ SpVgg Reinsdorf - Vielau 2 7 3 0 4 15:13 2 9

i LSV Thierfeld 8 2 2 4 12:22 -10 8

w' SV Motor Zwickau-Siid 7 2 0 5 11:24 -13 6

SV Blau-Gelb Miilsen 2 7 1 2 4 10:24 -14 5

SpG SV 1861 Ortmannsdorf/ 5V Milsen St. Niclas 2 7 1 2 4 9:27 -16 5

VB Eckersbach 8 1 1 6 8§:32 -24 4

F3V SilberstraBe/Wiesenburg 8 0 3 5 6:18 -12 3

Ansetzungen 9. Spieltag

SpVgg Reinsdorf — Vielau 2 FV Blau-Weil3 Hartmannsdorf
SV Motor Zwickau-Sud ViB Eckersbach

SpG Ortmannsdorf/Niclas 2 FSV SilberstralRe/Wiesenburg
Ebersbrunner SV FC Crimmitschau

SV 1861 Kirchberg LSV Thierfeld

ESV Lok Zwickau 2 Blau-Gelb Milsen 2

SG Friedrichsgrun spielfrei



Mannschaftskader
1. Mannschaft

SpVgg Reinsdorf-Vielau

Tor: Sebastian Schubert

Abwehr: Danny Kilian
Hendrik Eisenreich
Mirco Wemme
Felix Nerger
Marco Dittrich
Rocco Dittrich

Mittelfeld: Marcel Lange
Michael Domke
Josef Becher
Kevin Nickolai
Toni Marek-Roeder
Tobias Rothe
Robert Kuhn
Max Alexander Stenker

Angriff: Daniel Meier
Carsten Pfoh
Marius Weil3

Ronny Schultze
Steven Tonne

Trainer: Andre Gobel
Marcel Kuczyk



Mannschaftskader
2. Mannschaft

SpVgg Reinsdorf-Vielau 2

Tor: Ronny Szameitpreuksch
Tobias Schmalfufd
Kevin Hille

Abwehr: Tom Kleinschmidt

Maxel Schneider
Kevin Fodisch
Francesco Haustein
Eric Schulze
Christian Meier
Andreas Neubert

Mittelfeld: Robert Kuhn
Michael Krause
Dennis Trompelt
Stephan Schaller
Jonas Schott
Max Alexander Stenker
Fritz Lubjuhn
David Wallussek

Angriff: Markus Teicher
Mike Bo6hm
Pierre Ritter

Trainer: Michael Krause
Andy Schubert



